nobis evenit jure haereditario successione

parentum nostrorum; damus quoque ejus-

dem ecclesiae cimiterium ab integro, totum

simul cum baptisterio, necnon & fevum

presbyterale, & tantum ex decimo quan-

tum pertinet ad sacristaniam, & in circuitu

terrae illius tantum terrae foris cimite-

rium quantum sufficit ad constru'endam

villam amplam in longitudine & latitudine,

sicuti in eo stratum est a vobis determina-

tis finibus coram plurimis testibus. Dona-

mus etiam in bosco nostro juxtaposito,

qui dicitur Fornales, tantum quantum ad

usum monachorum omniumque hominum

ibi degentium in calefactione & in domo-

rum suorum aedificacione seu totius villae

constructione sufficere possit; in Avarione

fluvio juxta decurrenti, quantum nostra

possibilitas obtinet potestatem omnibus

abbatibus & monachis praesentibus & fu-

turis in praefato monasterio degentibus,

quotienscumque voluerint, liberam tri-

buimus libertatem piscandi. Damus autem

in eodem nostro praedio Seurazensi eidem

sancto Petro praefato monasterio mansum

in alodio. Sciant itaque omnes in quorum

manibus haec nostrae cessionis inscriptio

devenerit, quod cum hac nostri alodii do-

natione relinquimus coram testibus illum

modium vini, quem semel omni anno

aufferebamus ex alodio illo quod dicitur

Maiusen, promittens Deo & sancto Petro

nunquam deinceps per nos nec per uUam

' Archives & cartulaire de l'abbaye de Moissac;

copie dans la collection Doai, à la Bibliothèque

nationale, v. 128, f" 1 17.
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iiobis suffectam personam illum modiuni

viiii requisituros, neque in hac nostra ces-

sione in ecclesia scilicet sive in villa Si-

urag infra terminos salvationis constitutos

quidquam per vini accepturos, nec in mer-

sivit inter fluvium Avaironi ad Ardmando
& ad Ademaro, quae respondeant ad ipsani

ecclesiani Siurag, extra ecclesia de Concas
cum sua honore, & monachis de Siurag

quae teneat istas honores totas in obe-

cato quem similiter sancto Petro damus dientia. Et est ista carta suprascripta in

aliquid quacumque occasione captures, mense februario, régnante Philippo rege,

nec ullas personas ibi advenientes sive feria VI, & est in praesentia Ademaro, 8c

manentes uUo modo in exitu vel ingressu

absque audientia abbatis seu proclama-

tione fratris ejus loco ibi manentis pro

qualicumque culpa distringere, sed fideli-

ter omni tuitione servare & custodire om-
nia quae nunc ad jus ecclesiae illius per-

tinere videntur vel in fuluro, Deo volante